Rruga Fushë-Tepelenë, Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22,Tepelenë. 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-46824-10-20-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje goma”, me fond limit 4,178,650 (katër milion e 

njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH., malli do të 

dorëzohet për 35 (tridhjetë e pesë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 160, datë 

21.11.2022. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazua  

 X 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Gajd Company” SHPK., me NUIS K79631501Q me vlerë të ofertës 

ekonomike: 3,950,600 (tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH; 

2. Operatori ekonomik “SPARKLE 32” SHPK., me NUIS L51327014R me vlerë të ofertës 

ekonomike: 4,143,000 (katër milion e njëqind e dyzet e tre mijë) lekë pa TVSH 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Gajd 

Company” SHPK., NUIS K79631501Q me adresë: Rruga Fushë-Tepelenë, Zone Kadastrale 

Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22, Tepelenë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

3,950,600 (tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Posta Shqiptare” SHA, Adresa: Rr, “Reshit Çollaku”, 

Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)

[...]

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 4,143,000 (katër milion e njëqind e dyzet e tre mijë) lekë pa 

TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) - Nuk ka 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: